
 

pořádá dne 01.06.2025 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ 
 

        

Druh soutěže:       
 Jednokolová střelecká soutěž jednotlivců. Zúčastnit se mohou všichni zájemci o 

sportovní střelbu, bez rozdílu klubové nebo svazové příslušnosti, pouze však 

držitelé zbrojního průkazu skupin B a E    

Místo konání:        Střelnice SSK 0061, ul. U Tesly, Petřvald u Karviné    

Termín konání:        01.06.2025, zahájení soutěže 9.00 hod. s prezentaci od 8.00 hod.    

Zbraně, střelivo:         Všechny druhy malorážkové pušky, pistole od ráže 9 Luger, brokovnice od ráže 20 

Startovné:          
400,- Kč, v ceně startovného občerstvení – klobása, káva, čaj, pro členy SSK 0061  

Petřvald je startovné zdarma     

Hodnocení:        Celkový součet. Při shodě, bude rozstřel na jednu ránu.    

Protesty:        Případné protesty se řeší u rozhodčího při vyhodnocení terčů, později ne.    

Organizační:          Všichni účastníci závodu jsou povinni používat ochranu sluchu a ochranu zraku. 

Na požádání správce střelnice jsou všichni účastníci soutěže povinni předložit ZP, 

průkaz zbraně̌ a zbraň̌ ke kontrole.    

Každý střelec, který́ se zúčastní́ soutěže, podpisem prezenční́ listiny potvrzuje 

taktéž̌ seznámení s propozicemi soutěže a provozním řádem střelnice SSK 0061  

Petřvald.     

Každý́ závodník startuje na vlastní nebezpečí́ a plně̌ odpovídá́ za škodu, nebo újmu 

jim způsobenou.     

Odměny:          Minimálně tři závodníci budou odměněni     

Ředitel závodu:        Libor Langer    

Hlavní rozhodčí:       Miroslav Halabrin   

Řídící střelby:         Marcel Žurovec, nebo kdo přijde pomoct     

Zdr. zabezpečení:       Ošetření na střelnici, Záchranná služba Karviná a Ostrava    

Informace:        

    

Marcel Žurovec, tel. 732253545, registrace na sskpetrvald@seznam.cz  

PROPOZICE ZÁVODU    

Střelba z pistole 

Každý závodník bude střílet do dvou terčů, 10m, 15m.  

Počet nábojů 40ks + -  

Časový limit na terč – 50 až 75 sekund Nutné dva zásobníky, bude se přebíjet.  

Po každém odstřílené situaci, rozhodčí okamžitě za přítomnosti střelce vyhodnotí zásahy, pak závodník 

dostane další terč a na povel půjde střílet další situaci.  

Změna situací a terčů vyhrazena. 

 



 

 

 

PROPOZICE ZÁVODU    

Střelba z malorážkové pušky 

Každý závodník bude střílet vsedě na vzdálenost 25m.  

Počet nábojů 30ks + -    

Časový limit na terč 120 sekund. Nutné dva zásobníky, bude se přebíjet.    

Po každém odstřílené situaci, rozhodčí okamžitě za přítomnosti střelce vyhodnotí zásahy, pak závodník 

dostane další terč a na povel půjde střílet další situaci.  

Změna situací a terčů vyhrazena.    

 

 

PROPOZICE ZÁVODU    

Střelba z brokovnice 

Každý závodník bude střílet ve stoje na vzdálenost 21m.  

Počet nábojů 25ks + -    

Střelba na asfaltové holubi (zajíc na průseku). 

Změna situací a terčů vyhrazena.    

 

 

 

Disciplína č. 1 

Střílí se na vzdálenost 10m v čase 1min. Levou rukou na leví terč pravou rukou na pravý terč. Zbraň a 

zásobníky jsou na stole, zbraň vybitá zásobníky nabité 10 náboji. Bude se přebíjet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disciplína č. 2 

Střílí se na vzdálenost 15m v čase 1min. Obouruč zbraň a zásobníky jsou na stole, zbraň je vybitá 

zásobníky jsou nabité celkem 15 ranami, střílí se 5 ran na kolečko levé 5 ran na kolečko pravé a 5 ran 

na postavu. Bude se přebíjet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Disciplína č. 3 

Každý závodník bude střílet v sedě na vzdálenost 25m v čase 2min, můžou být opřené lokti o 

podložku. Zbraň je vybitá zásobníky jsou vedle zbraně nabité celkem 10 nábojů, bude se přebíjet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disciplína č. 4 

Každý závodník bude střílet v sedě na vzdálenost 25m v čase 2min, můžou být opřené lokti o 

podložku. Zbraň je vybitá zásobníky jsou vedle zbraně nabité celkem 10 nábojů, bude se přebíjet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disciplína č. 5 

Střílí se z brokovnice od ráže 20 a víš. Střílí se na asfaltový terč ( zajíc) Každý závodník bude střílet ve 

stoje na vzdálenost 21m. Cíl (zajíc ) se pohybuje ve směru zprava do leva. Každý závodník bude mít 

10 zajíců na každého zajíce může vystřelit maximálně 2 náboje ve vymezeném prostoru. Když trefí 

zajíce první ranou je to 10 bodů když druhou ranou je to 5 bodů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


